保育所等入所保留通知書（再）発行申請書

加東市長 様

私が、申込をしている保育所等の利用について、「保育所等入所保留通知書」の（再）発行を下記

のとおり申請します。

児童名 生年月日 平成・令和   年   月   日

保育利用

開始希望日
令和    年    月    日

申請理由

□育児休業延長のため

□育児休業給付金申請のため

□紛失したため

□その他（                             ）

備考

※通知書の発行は毎月２０日頃です。それまでに必要な場合は申し出てください。

 また、発行には１週間程度の期間を要しますので、予めご了承ください。

記 入 日 令和  年  月   日

保

護

者

住 所

氏 名

電話番号
自  宅（   －   －    ）

携帯電話（   －   －    ）

市受付印

認定こども園・保育所等関係